



Warszawa, dn. 10.08.2010 r.

Wydział Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji

WZP - 176.1/10/1354./10

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „Świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości płynnych ” - WZP-1354/10/44/N.

Działając w imieniu Zamawiającego, Wydział Zamówień Publicznych KSP, zgodnie z art. 38 ust 1 z uwzględnieniem ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759) – zwanej dalej „ustawą”, uprzejmie informuje, o treści zadanych przez Wykonawcę pytań oraz udzielonych przez Zamawiającego odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Dot. § 2 ust. 1 umowy – Prosimy zmianę istniejącego zapisu, na zapis umożliwiający zmianę ceny jednostkowej brutto w przypadku zmiany obowiązującej stawki VAT. Jeśli zmiana obowiązującej stawki VAT powodować będzie zwiększenie kosztów wykonania umowy po stronie Wykonawcy, Zamawiający dopuszcza możliwość zwiększenia wynagrodzenia o kwotę równą różnicy w kwocie podatku zapłaconego przez Wykonawcę. Dodawanie zmiany zapisu jest szczególnie ważne z uwagi na prognozowane obecne zmiany stawki VAT jak i na długi okres trwania umowy.

Odpowiedź

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy zmienia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez:

a) zmianę Zapisu zawartego w Rozdziale XVIII § 2 ust. 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

„ Strony ustalają, że cena brutto PLN za wywóz 1 m³ nieczystości płynnych, wynikać będzie ze stałej w okresie obowiązywania umowy ceny jednostkowej netto PLN.....(zgodnie z ofertą Wykonawcy) powiększonej o stawkę podatku VAT zgodną z obowiązującymi przepisami.”

b) zmianę Zapisu zawartego w Rozdziale XVIII § 7 ust. 1 SIWZ, który otrzymuje brzmienie:

Zamawiający dopuszcza w drugim i trzecim roku obowiązywania umowy jednokrotną zmianę ceny jednostkowej netto PLN określonej w § 2 ust. 1, jednak nie więcej niż o prognozowany na dany rok średnioroczny wskaźnik wzrostu cen towarów i usług konsumpcyjnych, określony w ustawie budżetowej na dany rok – na pisemny wniosek Wykonawcy zawierający uzasadnienie zwiększenia ceny usług netto PLN.”

c) zmianę Zapisu treści pkt 1 Oferty Wykonawcy (dotyczy każdego zadania), który otrzymuje brzmienie:

1. oferujemy świadczenie usług w zakresie wywozu nieczystości płynnych z terenu(odpowiednio do zadania) za ceny wynikające z poniższego wyliczenia:

Cena jednostkowa netto PLN wywozu 1 m ³ nieczystości płynnych	Stawka podatku VAT	Cena jednostkowa brutto PLN wywozu 1 m ³ nieczystości płynnych (kol. 1 x 2)	Planowana ilość nieczystości przewidzianych do wywiezienia w okresie obowiązywania umowy	Cena oferty brutto w PLN (kol.3 x 4)
1	2	3	4	5
.....PLNPLNPLN	9 432PLN
Słowniebrutto PLN				

Pytanie nr 2

Czy w przypadku składnia oferty na kilka zadań załącznik nr 11 należy wypełnić dla każdego zadania odrębnym formularzem, czy na jednym formularzu wpisując wszystkie decyzje a numery poszczególnych zadań wymienić w nagłówku?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wypełnienie jednego oświadczenia (załącznik nr 11 do SIWZ), uwzględniającego decyzje dla wszystkich zadań, na które złożone zostaną oferty.

Informujemy, iż powyższe zmiany i wyjaśnienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia należy traktować wiążąco dla Stron.

Naczelnik
Wydziału Zamówień Publicznych
Komendy Stołecznej Policji
M. Adamczyk
mł. insp. mgr inż. Małgorzata Adamczyk

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy, proszę o niezwłoczne potwierdzenie faktu otrzymania niniejszej wiadomości na numer faksu: (022) 603-76-42.